МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ
(ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«04» февраля 2009
№ 12
с. Межениновка
	О соблюдении ограничений и запретов в связи с исполнением должностных обязанностей работниками Администрации Межениновского сельского поселения

        В соответствии с Распоряжением Губернатора Томской области от 11.01.2009 № 1-р                      «О соблюдении ограничений и запретов в связи с исполнением должностных обязанностей»
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Муниципальным служащим и лицам, замещающим должности муниципальной службы, Администрации Межениновского сельского поселения  неукоснительно соблюдать ограничения, не нарушать запреты, установленные действующим законодательством, в том числе запрет получать  связи с исполнением должностных обязанностей вознаграждения от физических и юридических лиц (подарки, денежные вознаграждения, ссуды, услуги, оплату развлечений, отдыха, транспортных расходов и иные вознаграждения). Исключить из практики работы муниципальных служащих и лиц, замещающих должности муниципальной службы, получение мелких подарков (букетов цветов, конфет и т.п.) в рабочее время и в служебных помещениях.
2. В соответствии с действующим законодательством подарки, которые получены лицами, замещающими должности муниципальной службы, и муниципальными служащими  в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями  и стоимость которых превышает три тысячи рублей, признаются собственностью муниципального образования «Межениновское сельское поселение».

3. Управляющему делами Чумериной О.А. ознакомить муниципальных служащих и лиц, замещающих должности муниципальной службы, Администрации Межениновского сельского поселения с указанным распоряжением.

4. Управляющему делами Чумериной О.А. опубликовать настоящее распоряжение в Информационно бюллетене Межениновского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами Чумерину О.А.

                                                    А.Н. Званитайс